

Ubezpieczenie dodatkowe

„Pakiet Home dla Klientów PROFI CREDIT Polska S.A.”

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



Przedsiębiorstwo: Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie przy ul. Giełdowej 1, KRS 0000320749

Produkt: Ubezpieczenie dodatkowe „Pakiet Home dla Klientów PROFI CREDIT Polska S.A.”

Pełne informacje dotyczące umowy ubezpieczenia podawane są przed jej zawarciem i znajdują się w OWU Pakiet Home dla Klientów PROFI CREDIT Polska S.A. zatwierdzonych przez Dyrektora Generalnego Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce zarządzeniem nr 25/2022 z dnia 18.03.2022 r. i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 15.12.2022 r. oraz innych dokumentach.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Produkt adresowany jest dla Klientów PROFI CREDIT Polska S.A., którzy w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia mieli ukończone 18 lat oraz którzy posiadają miejsce zamieszkania na terytorium Polski.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest organizacja usług albo organizacja i pokrycie kosztów świadczeń assistance świadczonych w następstwie wystąpienia zdarzenia assistance. Świadczenia assistance:

- ✓ Informacja o sieci usługodawców
- ✓ Interwencja specjalisty,
- ✓ Interwencja ślusarza
- ✓ Interwencja specjalisty RTV AGD
- ✓ Dozór mienia
- ✓ Transport oraz transport powrotny ocalałego mienia
- ✓ Przechowanie ocalałego mienia
- ✓ Concierge



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

W szczególności ubezpieczenie nie obejmuje:

- ✗ zdarzeń, do których doszło przez rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej;
- ✗ zdarzeń, do których doszło poza terenem Polski;
- ✗ świadczeń związanych z konserwacją urządzeń i elementów stałych miejsca zamieszkania;
- ✗ sprzętów RTV AGD starszych niż 6 lat;
- ✗ naprawy uszkodzeń, za które odpowiadają wyłącznie właściwe służby administracyjne lub właściwe służby pogotowia technicznego, energetycznego, wodno-kanalizacyjnego i gazowego.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Główne wyłączenia odpowiedzialności to zdarzenia powstałe w związku z:

- ! pozostawianiem Ubezpieczonego w stanie, po spożyciu alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających;
- ! umyślnym działaniem Ubezpieczonego lub osób, z którymi Ubezpieczony pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym;
- ! usiłowaniami popełnienia lub popełnieniem przez Ubezpieczonego czynu spełniającego ustawowe znamiona przestępstwa;
- ! rażącym niedbalstwem Ubezpieczonego;
- ! remontami i bieżącymi naprawami przeprowadzonymi w miejscu zamieszkania



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Zakres terytorialny ubezpieczenia to terytorium Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

W razie zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego należy:

- zawiadomić Centrum Alarmowe Towarzystwa (CAT) o wystąpieniu zdarzenia ubezpieczeniowego,
- podać CAT dostępne informacje, niezbędne do udzielenia należytej pomocy z zakresu świadczeń oraz postępować zgodnie z dyspozycjami CAT,
- przekazać CAT dokumenty, o które CAT wnioskuje,
- upoważnić CAT do otrzymania wglądu w dokumentację medyczną oraz inne dokumenty niezbędne do ustalenia odpowiedzialności ubezpieczeniowej lub wysokości świadczenia/odszkodowania.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka ubezpieczeniowa płatna jest w miesięcznych ratach za okres, w którym Ubezpieczyciel udziela ochrony ubezpieczeniowej. Składka płatna jest przez Ubezpieczającego za pomocą agenta na rachunek Ubezpieczyciela.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Okres ochrony ubezpieczeniowej wskazany jest w dokumencie ubezpieczenia.



Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczający może odstąpić od umowy ubezpieczenia zgodnie z zapisami Kodeksu Cywilnego.

Skorzystanie z uprawnień wskazanych powyżej nie zwalnia ubezpieczającego z obowiązku zapłaty składki za okres udzielonej ochrony.